Слонимский районный исполнительный комитет,

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании проведения соревнования по спортивному рыболовству
в рыболовных угодьях фонда запаса

Прошу разрешить проведение соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса:
	Наименование рыболовного угодья, площадь, класс, категория
	Место расположение (область/район)
	Организатор соревнования/участники
	Дата, время, срок проведения

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                пр.11.11.1